
Uchwała Nr XLI/303/2021
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie działek położonych w obrębie Naglady o numerach: 
1) 78/11 o pow. 7,7872 ha; 
2) 101 o pow. 1,03 ha; 
3) 78/12 o pow. 0,0447 ha;
4) 78/13 o pow. 0,0097 ha; 
5) część działki Nr 78/9 o pow. ok. 0,35 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
                                                                                                           Rady Gminy Gietrzwałd
                                                                                                              /-/ Janusz Tkaczyk


